
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２３．奈良ゾンタクラブチャリティーイベント 

“フラメンコ・愛・松尾香鈴” 

お申込み            １０月３０日締切り 

何時も奈良ゾンタクラブの奉仕活動にご協力とご理解をいただきまして 

ありがとうございます。 

今年度のチャリティーイベントは１１月７日（火）、奈良県出身の若手フラ

メンコダンサーとして活躍中の松尾香鈴さんをお迎えして華麗な舞と非

凡と称されるタップをご披露いただきます。 

是非、イベントにご出席賜りまして、若きダンサー松尾香鈴さんに 

エールをお送りくださいますようご案内申し上げます。 

参加お申し込みは下記 E-mailまたは Faxにてお願いいたします。 

 

  主 催： 国際ゾンタ 奈良ゾンタクラブ 

  日 時： ２０２３年１１月７日（火） 開演：１３時３０分（開場１３時００分） 

  場 所： 奈良公園バスターミナル レクチャーホール 

         奈良市登大路町７６ 

  入場料： ３，０００円 

  申し込みお問合せ先 

   Ｅ-ｍａｉｌ：3wa26u@bma.biglobe.ne.jp （櫻井笑子） 

           携帯：090-5659-5069  FAX：0742-48-4457 

※お申込みフォームご入用の方はお知らせください。 

mailto:3wa26u@bma.biglobe.ne.jp

